PREFEITURA MUNICIPAL DE VARGEM BONITA – M.G.
Av. São Paulo nº 83 – Centro – CEP 37.922-000 – CNPJ 16.788.309/0001-28

Tel/Fax: (37) 3435-1163 – e-mail: licitação@vargembonita.mg.gov.br

EXTRATO DO CONTRATO Nº. 0048/2022 - PROCESSO LICITATÓRIO Nº. 000061/2022 -
MODALIDADE Pregão Nº. 000040/2022

CONTRATANTE: MUNICIPIO DE VARGEM BONITA – MG

CONTRATADO: JOSE HUMBERTO DE OLIVEIRA - ME

OBJETO: AQUISIÇÃO DE BETONEIRA PARA CONCRETO EM EXECUÇÃO DE OBRAS
E CAIXA DE POLIETILENO 5.000 LITROS PARA A

MODALIDADE DA LICITAÇÃO: Pregão

RECURSO ORÇAMENTÁRIO:

02.06.10.15.452.0575.1109.4.4.90.52.00.Equipamento e Material Permanente
02.07.10.12.365.0185.2211.3.3.90.30.00.Material de Consumo

VALOR DO CONTRATO: JOSE HUMBERTO DE OLIVEIRA - ME no valor de R$ 9.550,00
(Nove Mil Quinhentos e Cinquenta Reais).

VIGÊNCIA: de 22 de junho de 2022 até 31/12/2022

CERTIFICAMOS que o presente foi publicado em 22 de junho de 2022 no Quadro de Avisos da
Prefeitura, Órgão Oficial de Divulgação, conforme o disposto na Lei Municipal nº 726/97.

_____________________________
MARIA APARECIDA DE LIMA
Comissão de Licitação/Pregoeiro(a)